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Sosiaalihuollon toimeenpanoon kuuluvista sosiaalihuoltolain määräämistä tehtävistä sekä niistä tehtävistä, jotka
muussa laissa säädetään sosiaalilautakunnan, taikka muun vastaavan toimielimen tehtäväksi, huolehtii sosiaali- ja
terveyslautakunta. Toimielin voi siirtää päätösvaltaa ja puhevaltaa sen alaisille viranhaltijoille lukuun ottamatta
tahdonvastaisia  päätöksiä  muissa  kuin  kiireellisissä  tilanteissa.  Sosiaalihuollon  antamisen  tulee  aina  perustua
päätökseen, kun taas terveydenhuolto on luonteeltaan tosiasiallista toimintaa, eikä päätöksiä juurikaan tehdä.

Sosiaali-  ja  terveyslautakunnan  päätösvaltaa  on  siirretty  viranhaltijoille  viranhaltijoiden  päätösvalta  -nimisellä
päätöksellä viimeksi  2.10.2017. Toiminnan muutosten takia 1.1.2018 alkaen viranhaltijoiden päätösvaltaa tulee
muuttaa.  Päihdepalvelujen  kuntouttavat  asumispalvelut  ja  aikuissosiaalityön  mielenterveyskuntoutujien
asumispalvelut  keskitetään  yhdeksi  tuetun  asumisen  yksiköksi.  Päihdepalvelujen  yksikkö  siirtyy  muilta  osin
perhepalveluista terveyspalvelujen tulosalueelle.

Vanhus- ja vammaispalveluissa on valmisteltu organisaatiomuutos, jonka käyttöönottopilotit ovat alkaneet kesällä
2017. Vuoden 2018 alusta nykyiset  vanhusten avopalvelujen,  hoiva-asumisen palvelujen ja  vammaispalvelujen
tulosyksiköt  korvataan  seuraavilla  tulosyksiköillä:  kotona  asumisen  tuen  yksikkö,  johon  kuuluvat  keskitetty
asiakasohjaus,  kotihoito,  vanhusten  päivätoiminta,  sekä  vammaisten  työllistymistä  tukevat  palvelut;  ja
erityisasumisen  tulosyksikkö,  johon  kuuluvat  ikääntyneiden  ja  vammaisten  perhehoito,  lyhytaikaishoito  ja
kuntoutus, sekä pitkäaikaista tuettua asumista tehostetussa palveluasumisessa, palvelutalossa ja laitoshoidossa.
Sairaalapalvelujen  tulosyksikön  nimi  muutetaan  Vantaan  sairaalaksi.  Se  tuottaa  geriatrista  akuuttihoitoa,  ja
kuntoutus- ja palliatiivista hoitoa, sekä kotisairaanhoitoa.

Perhepalveluissa on välivuokraussopimusten tekeminen siirtynyt tilakeskuksen hoidettavaksi.

Esitetyt muutokset on merkitty päätösesitykseen punaisella värillä. Liitteessä on otettu huomioon lain määräykset
päätöksentekijänä toimivalta viranhaltijalta vaadittavasta koulutuksesta.
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään määrätä viranhaltijoiden päätösvalta oheisen liitteen mukaan 1.1.2018 lukien.

Päätös:
Päätettiin määrätä viranhaltijoiden päätösvalta oheisen liitteen mukaan 1.1.2018 lukien.

Liitteet:
- Sosiaali- ja terveydenhuollon viranhaltijoiden päätösvalta 1.1.2018 alkaen
- Perhepalvelujen johtajan määräys päätösvallan käyttämisestä tietyissä lastensuojelulain 

mukaisissa asioissa (§ 76/2016)

Täytäntöönpano: - Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus
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